3. HRVATSKA KUGLACKA LIGA SJEVER - ZONA VARAZDIN
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Ime i prezime

Davor Fabi¢

Igor Kolari¢
Martin Bar¢an
Antun Bionda
Franjo Zarkovié
Ivan Bukovi¢
Mirko Cimerman
Zdravko Vuci¢
Igor Macek
Josip Kaniski
Damir Grasi¢
Nikola Boromisa
Drago Votuc
Ivan Tojci¢
Branko Klinec
Emil Horvat
Vladimir Gro$ani¢
Franjo Sinjeri
Dubravko Jurini¢

. Zdravko Miklosi¢
. Neboj$a Znidarié

llija Visi¢

. Davor Dasovi¢

Branko Markovi¢
Nikola Bedekovi¢

. SiniSa Zidar

Boris Ivanis$
Zdravko VokSan
Bojan Kuzma

. Jadranko Kovaci¢ek
. Branko Dumbovi¢

. Tomislav Hras¢anec
. Slavko Maltari¢

. Stiepan Blazek

. Hrvoje Groti¢

. Josip Rogina

. Vladimir Habek

. Drago Matuza

Poredak za igraca lige nakon 22. kola

Ekipa

Dubrav¢an
Zeljeznigar Ck Il
Granicar
Granicar
Zanatlija Ck
Granicar
Zanatlija Ck
Koprivnica
Zanatlija Ck
Zeljeznidar Vz
Zanatlija Ck
Obrtnik Or
Zeljeznicar Kc
Obrtnik Or
MIV
Prosvjetar
Zeljezniar Kc
Koprivnica
MIV
Koprivnica
Prosvjetar
Prosvjetar
Zeljeznicar Kc
Obrtnik 2011
MIV
Zeljeznidar Kc
Zeljeznicar Kc
Granicar
Zeljeznigar Ck Il
Obrtnik Or
MIV
Dubrav¢an
Koprivnica
Prosvjetar
Zeljeznicar Kc
lvancica
Obrtnik 2011
Ivancica

Br. nastupa Ukupno
u gostima u gostima

11,00 5990 +
1063 5741+
11,00 5937 +
11,00 5940 +
10,00 5371+
10,00 5363 +
10,50 5605 +
11,00 5883 +
11,00 5840+
10,00 5295+
11,00 5818+
11,00 5793+
11,00 5817+
10,00 5273+
10,00 5262 +
11,00 5773+
11,00 5794+
10,25 5381+
10,00 5241+
10,50 5511+
10,00 5213+
11,00 5728+
10,50 5464 +
11,00 5694 +
10,25 5293 +
11,00 5694 +
11,00 5668 +
11,00 5654 +
10,12 5195+
10,50 5382+
10,25 5256 +
10,25 5251+
11,00 5631+
10,50 5360 +
1025 5182+
10,16 5095 +
11,00 5491+
11,00 5370+

Prosjek
kod kuce

529,36
541,80
535,09
530,82
528,33
529,27
527,89
507,36
534,27
547,45
541,70
539,09
510,86
525,08
526,67
541,33
509,33
525,55
533,91
523,82
527,36
522,64
500,40
524,60
532,09
498,21
517,91
529,60
525,85
528,80
523,53
525,36
515,10
525,90
508,38
518,67
495,32
496,10

Ukupno

6519,36
6282,80
6472,09
6470,82
5899,33
5892,27
6132,89
6390,36
6374,27
5842,45
6359,70
6332,09
6327,86
5798,08
5788,67
6314,33
6303,33
5906,55
5774,91
6034,82
5740,36
6250,64
5964,40
6218,60
5825,09
6192,21
6185,91
6183,60
5720,85
5910,80
5779,53
5776,36
6146,10
5885,90
5690,38
5613,67
5986,32
5866,10

Prosjek

543,28
540,32
539,34
539,23
536,30
535,66
533,29
532,53
531,19
531,13
529,98
527,67
527,32
527,10
526,24
526,19
525,28
525,03
524,99
524,77
521,85
520,89
518,64
518,22
517,79
516,02
515,49
515,30
514,37
513,98
513,74
513,45
512,18
511,82
505,81
502,96
498,86
488,84



